культурной экспертизе». 

2. СТОИМОСТЬ РАБОТ (УСЛУГ) ИСПОЛНИТЕЛЯ И ПОРЯДОК ИХ ОПЛАТЫ

2.1. Стоимость работ Исполнителя установлена по договоренности Сторон исходя из 
объема запланированных работ на протяжении срока действия настоящего Договора. и составляет 
207 000,00 руб. (Двести семь тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДФЛ 13% - 26 910,00 руб. 
(Двадцать шесть тысяч девятьсот десять рублей).  

Вычет НДФЛ производится Заказчиком до оплаты услуг Эксперту. 
Итого сумма к перечислению Эксперту составляет: 180 090,00 руб. (Сто восемьдесят 

тысяч девяносто рублей).   
2.2. Оплата стоимости работ осуществляется не позднее 15 (Пятнадцатого) числа месяца, 

следующего за месяцем подписания соответствующего акта приема-передачи выполненных работ, 
который подтверждает тот факт, что Исполнитель надлежащим образом выполнил работы

[...]

вительства Российской Федерации». 

2.СТОИМОСТЬ РАБОТ (УСЛУГ) ИСПОЛНИТЕЛЯ И ПОРЯДОК ИХ ОПЛАТЫ 

2.1. Стоимость работ Исполнителя установлена по договоренности Сторон исходя из 
объема запланированных работ на протяжении срока действия настоящего Договора. и со-
ставляет 57 500,00 руб. (Пятьдесят семь тысяч пятьсот рублей 00 копеек), в том числе 
НДФЛ 13% - 7 475,00 руб. (Семь тысяч четыреста семьдесят пять рублей).  

Вычет НДФЛ производится Заказчиком до оплаты услуг Эксперту. 
Итого сумма к перечислению Эксперту составляет: 50 025,00 руб. (Пятьдесят ты-

сяч двадцать пять рублей).   
2.2. Оплата стоимости работ осуществляется не позднее 15 (Пятнадцатого) числа ме-